

SU møte #5-2023		Dato:	07.06.2023
Protokoll		Tid:	19:30
Emne:	SU møte #5-2023		
Plassering:	Teams		
Tilstede:	Harald Kvande (Leder), Tommy Botten Jensen, Anna Fasting, Kristian Moxnes, Anders Mæland (MSJ), Knut Lien (adm)		

Agenda

SAK	Beskrivelse	Type
1	Godkjenne referat SU møte #4-2023.	Beslutning
2	Søknad fra Tønsberg vedr utdanningsvideo AFF.	Beslutning
3	Gjenutstedelse A-D lisens	Diskusjon/beslutning
4	Materiell	Informasjon
5	Hopping m flagg m tandemrigg ol	Informasjon
6	Søknad fra Hagl som gjelder dispensasjon fra kravet om 2 års erfaring som I3 for å være hoppleder for elever (pkt 506.2 i Vedlegg 1 i Del 500).	Beslutning
7	Gjennomføring av skjermflygingskurs	Informasjon
8	Evt	
9	Neste møte	Beslutning

Protokoll

Sak	Beskrivelse	Type
1	<p><u>Godkjenne referat SU møte #4-2023.</u></p> <p>Kommentarer, forslag, utdypninger:</p> <p>.</p> <p>Vedtak: Referatet er tidligere godkjent.</p>	Beslutning
2	<p><u>Fra forrige møte: Søknad fra Tønsberg vedr utdanningsvideo AFF</u></p> <p>Søknad: Det er kommet en søknad fra Tønsberg om å få støtte til å utarbeide videoer av alle nivåer i AFF til bruk i utdanning og markedsføring. Søknaden er den samme som ble innsendt og godkjent av SU i 2014 men som aldri ble realisert.</p> <p>Kommentarer, forslag, utdypninger: Etter henvendelse til de klubbene som har AFF utdanning synes det ikke som dette er noe klubbene har savnet.</p> <p>Vedtak: Med bakgrunn i tilbakemeldinger samt erfaring fra de som er aktive AFF instruktører i SU så avslås søknaden.</p>	Beslutning
3	<p><u>Gjenutstedelse A-D lisens</u></p> <p>Kommentarer, forslag, utdypninger: Det er utarbeidet et utkast til nye retningslinjer hva gjelder gjenutstedelse av lisenser for hoppere som har hatt opphold i hoppinga. Planen var å beslutte på dette punktet i møtet men det ses behov for ytterligere tid for SU's medlemmer til å gi sine kommentarer til forslaget. Ny frist for kommentarer fra SU: 14.juni</p> <p>Vedtak:</p>	Beslutning
4	<p><u>Materiell</u></p> <p>MHB har fått en rekke oppdateringer.</p> <p>Endringer er markert i rødt og finnes under "Nyheter" i håndboka.</p>	Informasjon
5	<p><u>Hopping m flagg m tandemrigg ol</u></p> <p>Kommentarer, forslag, utdypninger: Siden SU fikk inn første søknad om hopping med stort flagg og bruk av tandemrigg har det etterhevt etablert seg en praksis hvor de som har utført slike hopp briefer andre for hopping med flagg.</p>	Beslutning

	<p>Vedtak: De klubbene som planlegger flagghopping med tandemrigg skal beskrive dette i HI's plan. Utover flagghopping skal all annen bruk av tandemrigg enn normal tandemhopping søkes SU i hvert enkelt tilfelle (hopping med høytaler mm)</p>	
6	<p>Søknad fra Hagl</p> <p>Kommentarer, forslag, utdypninger: Søknaden gjelder dispensasjon fra kravet om 2 års erfaring som I3 for å være hoppleder for elever (pkt 506.2 i Vedlegg 1 i Del 500).</p> <p>Kommentarer, forslag, utdypninger: Søknaden gjelder to relativt ferske I3'er hhv. 3 mnd og ca 1 års erfaring. Håndboka sier følgende om kvalifikasjon til HL for elever:</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>D-lisens eller Instruktør 2.</i> <p><i>HI kan unntaksvis og etter særskilt vurdering for elevhopping godkjenne HL med C lisens og I-3 når vedkommende minimum har 2 års erfaring som I-3, har deltatt jevnlig i klubbens utdanningsvirksomhet og operative drift i tillegg til å ha inngående lokalkunnskaper. Dette gjelder kun ved hopping fra fly med maks 6 hoppere og kun ved dropp fra et fly. Godkjente HL'er ihht dette, skal framkomme i HI's plan.</i></p> <p>Åpningen for bruk av erfarne I3'er er allerede et unntak fra hovedregel om D-lisens eller Instruktør 2. Man anser derfor denne søknaden å være en søknad om unntak fra unntaket samtidig som man har forståelse for at det kan være en utfordring å ha nok aktuelle HL'er spesielt i mindre klubber..</p> <p>Vedtak: Søknaden avslås men man oppfordrer søknadsstiller om å komme med en konkret forslag til hvordan man evt. kan åpne for at I3'er med mindre enn 2 års erfaring som I3 kan fungere som HL for elever. Dette gjennom f.eks. egen opplæring, oppfølging av HI på sine første HL vakter el.l.</p>	Beslutning
7	<p>Gjennomføring av skjermflygingskurs ihht. standard</p> <p>Gjennomføring av grunnleggende og videregående skjermflygingskurs skal ledes av godkjent instruktør jmf. :</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kursansvarlig: minimum I-3, samt gjennomført og bestått instruktørkurs i skjermflyging. • Hjelpeinstruktør: minimum C-lisens <p>Eksterne/profesjonelle kursopplegg som Flight1, FlySafe m.fl. er å anbefale for coaching og trening, men er ikke godkjent for gjennomføring av "grunnleggende skjermflygingskurs" eller "videregående skjermflygingskurs".</p>	Beslutning
8	Evt	
9	Neste møte	

	<p>Neste SU møte 11.juli kl. 2000</p> <p>Møtet avsluttet kl 2204</p> <p>Knut Lien</p> <p>Fagsjef/referent</p>	
--	---	--